[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2024 года                                                                                                                     № 20
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 22 октября 2018 года № 268 «Об утверждении Перечня должностей и   Положения об оплате труда лиц замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской  области»

В целях регулирования вопросов оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 22 октября 2018 года № 268 «Об утверждении Перечня должностей и Положения об оплате труда лиц замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1) В приложении 2 к Решению (Положение об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Положение)):
а) в статье 5 Положения:

в части 1 цифры «100» заменить цифрами «110»;
в части 2 цифры «100» заменить цифрами «110»;
в) в части 2 статьи 6 Положения цифры «75» заменить цифрами «100».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования                                                                               В.В. Мосихин